
 
Государственное  бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение 

детский сад  № 74  Приморского  района  Санкт-Петербурга 

                                                            
 

ПРИКАЗ 
 
 
от  31 октября 2022  года                        №  115/1 
«О закрытии платных  образовательных  услуг в ГБДОУ» 
 
 
 
В связи с не набором воспитанников на дополнительным  платным образовательным 
услугам по  дополнительным общеразвивающим программам 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
п.1. Закрыть 31.10.2022 года платную образовательную услугу «Мой край». 
п.2. Закрыть 31.10.2022 года платную образовательную услугу «Подготовка к школе Пиши 
Читай». 
п.3. Закрыть 31.10.2022 года платную образовательную услугу «Подготовка к школе 
послушные цифры». 
п.4. Закрыть 31.10.2022 года платную образовательную услугу «Мир рукоделия – умелые 
ручки». 
 
 
 
Заведующий ГБДОУ детский сад № 74 
Приморского района Санкт-Петербурга:                                                      В.И. Казакова   

 
 
 

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 74 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Казакова Варвара Ивановна, Заведующий
09.11.2022 22:45 (MSK), Сертификат 5FFF5C00C0ADE1914D713BA4C7A2B839


		2022-11-09T23:22:14+0300
	Болденкова Наталья Викторовна
	Я - автор этого документа




